СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22 января 2024 года
№ 34/205
О Плане мероприятий Администрации
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 по реализации Послания Главы Республики Мордовия А.А. Здунова
Государственному Собранию Республики Мордовия на 2024 год
Обсудив проект Плана мероприятий Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по реализации Послания Главы Республики Мордовия А.А. Здунова Государственному Собранию Республики Мордовия на 2024 год, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Одобрить План мероприятий Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по реализации Послания Главы Республики Мордовия А.А. Здунова Государственному Собранию Республики Мордовия на 2024 год.

2. Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в течение 10 дней после вступления в силу настоящего решения утвердить представленный План мероприятий Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по реализации Послания Главы Республики Мордовия А.А. Здунова Государственному Собранию Республики Мордовия на 2024 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет".
	Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

А.Б. Юткин
	Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

В.П. Марчков